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Åpning av årsmøte

Sandnes Ulf Toppfotball er et idrettslag i Sandnes kommune. Sandnes 
Ulf Toppfotball inngår i en idrettslagsallianse med Sandnes Ulf fotball 
klubb allienseidrettslag. Idrettslagets formål er å drive idrett organisert 
i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). 
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Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. 
Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

Sandnes Ulf Toppfotball er medlem av Norges Fotballforbund (NFF) herunder Norg-
es Fotballforbund Rogaland (NFF Rogaland). Idrettslaget er medlem av Norges 
idrettsforbund (NIF) gjennom Rogaland Idrettskrets (RIK) og er tilsluttet idrettsrå-
det i Sandnes. I tillegg er Sandnes Ulf Toppfotball medlem i interesseorganisasjonen 
Norsk Toppfotball (NTF).

Klubbens mål: 
•  Et A-lag som befester stillingen som et topp 20-lag i Norge.
•  Utvikling av en klubbstruktur og en infratruktur som skap en 
    bærekraftig klubb med en sunn økonomi.
•  Samfunnsansvaret vårt er en B&U-satsning som gir gode læringsmiljøer 
   for barn og ungdom. Dette vil igjen gi vekst for Sandnes Ulf og våre omgivelser.
•  Et utviklingsmiljø som tiltrekker seg de største talentene og tar 
   vare på disse gjennom et inkluderende toppidrettsmiljø.
•  Sandnes Ulf skal selge spillere til høyere nivå når dette er riktig for 
   å styrke klubbens drift og attraktivitet for spillere.

Visjon: 
Vi i Sandnes Ulf ønsker å dele minner for livet.

Misjon:
Sandnes Ulf skal være et topp 20-lag i Norge, forankret i regionen og bygget på  
økonomisk bærekraft. Vi skal være tydelige på vårt samfunnsansvar om å utvikle 
barn og ungdom både på og utenfor banen.

Verdier:
FOLKELIG - Betyr at vi passer inn hos alle, og alle hos oss!
AMBISIØS - Betyr at vi setter oss høye mål og arbeider hardt for å nå dem!
REDELIG - Betyr at vi er ærlige, oppriktige og rettskaffen!Foto: Nanco Hoogstad
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Godkjenning av fremmøtte  
representanter

03
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3.1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 

3.2. Valg av dirigent, referent og to 
representanter til å underskrive protokoll. 

3.3. Godkjenning av forretningsorden. 

Pkt. 1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.

Pkt. 2. Valgte sekretær fører protokollen. Protokollen skal underskrives av valgte 
medlemmer senest 2 uker etter årsmøtet.

Pkt. 3. Ingen medlemmer må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med 
unntak av innledningsforedrag settes taletiden til 5 min. første gang og 2 min. 
andre og tredje gang. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 
1 (ett) min. taletid. Ønsker medlemmer å delta i debatten, rekkes hånden i været 
slik at dirigent/sekretariat kan oppdatere talerlisten.

Pkt. 4. Dirigenten kan forkorte taletiden, samt sette strek for inntegnede talere 
etter behov.

Pkt. 5. Alle vedtak og valg avgjøres med alminnelig flertall, bortsett fra de unn-
tak NIFs og idrettslagets lover fastsetter. Alle valg der det foreligger flere enn ett 
forslag foregår skriftlig eller om det stilles krav om det. Blanke stemmesedler tell-
er ikke, og stemmene regnes ikke som avgitt. Øvrige avstemminger foregår med 
håndsopprekking.

Pkt.6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer for og 
imot, samt hvem som har hatt ordet i saken.

Pkt. 7. Eventuelle forslag som fremmes under forhandlinger, må leveres dirigent-
en skriftlig og være underskrevet med medlemmets navn. Forslag kan bare frem-
mes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake, og nye 
forslag kan ikke fremmes, etter at strek er satt eller at saken er tatt opp til votering.

Foto: Nanco Hoogstad
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Sesongen 2021 var, i likhet med foregående sesong, ster-
kt preget av den pågående covid-19 pandemien. Som 
året før ble sesongen forskjøvet. Dette førte til at første 
seriekamp først ble spilt 15. mai. I perioden opp mot 
sesongstart var det mer eller mindre strenge tiltak for 
A-laget i henhold til NFF sin smittevernprotokoll. Disse 
restriksjonene gjorde også at det kun var tillatt 600 til-
skuere på tribunen.

Selv om restriksjoner på grunn av covid-19 var blitt den 
«nye normalen» ble det etter hvert lettelser. Det gjorde 
at det var mulig å tillate flere tilskuere på tribunen. 
Hjemmekampen mot Bryne ble sånn sett en skikkelig 
opptur med nesten 4000 tilskuere på tribunen. En kamp 
de lyseblå vant etter mål fra Ståle Stålinho Sæthre og 
Horenus Tadesse.

Sportslig startet sesongen skuffende og ved halvspilt 
serie ble klubben enig med hovedtrener Steffen Landro 
om å skille veier. Assistent Bojan Zajic og Arturo Cleve-
land tok over ansvaret for A-laget på midlertidig basis. 
Trenerduoen ledet laget til seier i cupoppgjørene mot 
Brodd og Åkra, samt i siste seriekamp før ferien. En vik-
tig borteseier mot rival Bryne. 

I midten av august ble klubben enig med Bjarne Bernt-
sen om en avtale som gjør han til hovedtrener i klubben 
ut 2023. Berntsen noterte seg for sin første seier som 
Sandnes Ulf trener mot Strømmen og startet klatrin-
gen fra bunnen av OBOS-liga tabellen. En meget sterk 
innspurt holdt nesten til spill om kvalifisering til Elitese-
rien. Laget endte til slutt opp på en åttende plass. Tre 
poeng bak kvalifisering. En lovende avslutning med kun 
to tap de siste ti kampene. 

Det er gledelig å se flere, lokale talenter som har fått 
sjansen på A-laget. Disse har i tillegg bidratt til at rekrut-
tlaget sikret seg et overbevisende opprykk til 3. divisjon. 
Også G16 og G19 har hatt gode prestasjoner. G19 spilte 
seg frem til en semifinale i NM. Fremtiden ser lyseblå ut.

Administrasjon
Administrasjonen i klubben har i 2021 bestått av kom-
mersiell leder Øystein Elvestad, Vetle Høivik, selger, 
økonomileder John Are Larsen, Cecilie Johannesen, an-
svarlig for privatmarked og arrangement, samt daglig 
leder Tom Rune Espedal. Klubben har i tillegg hatt Tomi 
Markowski som utviklingsleder, Sebastian Nilsen og 
Markus Tveit som spillerutviklere samt Arturo Cleveland 
som toppspillerutvikler og trener Sandnes Ulf 2/G19. 
Markowski sluttet i 2021 i Sandnes Ulf og inn kom Ole 
Hjelmhaug som ny utviklingsleder.

Alle har i 2021 lagt ned et betydelig arbeid for klubben 
og det står virkelig respekt for måten de ansatte har 
jobbet for klubben. Spesielt i disse tidene som har vært 
sterkt preget av covid-19.

Kampavvikling og arrangement har, selv med store be-
grensninger og strenge regler, vært gjennomført på en 
utmerket måte. Tilbakemeldingene fra fotballforbun-
dets representanter etter kampgjennomføringene er for 
2021 særdeles positive. Sandnes Ulf ble derfor kåret til 
årets arrangør i OBOS-ligaen for sesongen 2021.

Vi er svært stolte av å levere på et høyt nivå i kamp etter 
kamp. Arrangementskomitéen, med Cecilie Johannesen 
i spissen, har i 2021 gjort en utmerket jobb ifm gjen-
nomføring av kampene. I tillegg må vi ikke glemme at 

det ikke ville vært mulig å arrangere våre kamper uten 
god hjelp fra frivillige som har stilt opp og gjort disse ar-
rangementene mulige.

Styret vil takke alle som har stilt opp for klubben i 2021. 
Vi er svært ydmyke og takknemlige over å ha med 
mange som har gjort en uvurderlig jobb for klubben i en 
vanskelig tid.

Styret
Det er avholdt 10 styremøter i perioden. Noen av 
styremøtene er avhold digitalt. Det er avholdt ett  
felles møte med Sandnes Ulf fotball klubb samt møter  
mellom styreleder i Sandnes Ulf og Sandnes Ulf  
Toppfotball. I tillegg har styret avhold flere strategi- 
samlinger i perioden.

Styret har, sammen med administrasjonen i klubben, 
satt seg følgende mål innen 2026:

1. Bærekraftig økonomi i klubben med rapportering 
til NFF i «Grønn sone», positiv likviditetsstyring og års- 
resultat.

2. Opprykk og etablere seg stabilt som topp 18 klubb.

3. Lokal profil på A-laget som etterstreber mer enn  
50 % lokale* spillere, herunder minimum 5 egen- 
utviklede spillere fra utviklingsavdelingen, og med  
mer enn 3000 spilte minutter pr sesong. 

4. Gjøre Øster Hus Arena til en av de viktigste møte- og 
opplevelsesplassene i regionen slik at antall tilskuere 
øker med 15 % per år, og at en har 150 partnere i bed-
riftsnettverket.

5. I løpet av perioden etablere et ambisiøst A-lag for 
kvinner som styrker klubben strategisk som en naturlig 
videreutvikling av bydelsklubbene i regionen.

*) Med lokale spillere menes spillere fra Rogaland.

Styreleder, daglig leder og økonomileder har hatt flere 
møter sammen i forhold til covid-19 situasjonen. I til-
legg har disse tre deltatt på flere møter med NFF, NFF 
Rogaland, Sandnes kommune, NIF og NTF.

Styret ønsker også i år å rette en spesielt stor takk til 
daglig leder Tom Rune Espedal og økonomileder John 
Are Larsen for måten de har håndtert covid-19 situas-
jonen for klubben.

Økonomien i Sandnes Ulf Toppfotball er utfordren-
de. Klubben presenterer et positivt resultat, men den  
underliggende driften er negativ. Overskuddet skyldes 
inntektsførte poster knyttet til stadionanlegget. 

Representasjon
Representanter for Sandnes Ulf Toppfotball har deltatt 
på møter med NIF, NTF og NFF i perioden.

Tom Rune Espedal ble i 2021 gjenvalgt som styremedlem 
i Norsk Toppfotball (NTF).

Pål Thornes er varamedlem for idrettsrådet i Sandnes.

Styrets sammensetning i perioden:
Leder, Terje Hopen
Nestleder, Eirik Gundegjerde
Styremedlem, Bodil Skjørestad
Styremedlem, Rasmus Møller
Styremedlem, Eirik Salvesen
Styremedlem, Normann Oftedal
Styremedlem, Andreas Westlye

Revisor, Idsøe & Ravnås revisjon

Valgkomiteleder, Jan Einar Thesen
Medlem, Siri Ommedal
Medlem, Tom Erik Maldal

2022 sesongen
Sesongen starter i år opp 12. mars med nm-kamp på 
Øster Hus Arena. Da tar Sandnes Ulf imot Start i cupens 
4. runde. Serien starter med et smell når Bryne kommer 
på besøk til årets første seriekamp 2. april.

Målet for årets sesong er å kjempe om opprykk til eli-
teserien. Årets OBOS-liga blir kanskje en av de mest 
spennende noensinne med Brann, Start, Mjøndalen, 
Sogndal, Stabæk, Fredrikstad og Bryne som noen av 
motstanderne. Det er gjort investeringer i spillertropp 
og andelen lokale spillere har nesten aldri vært større. 
Berntsen og hans team har også tatt opp flere, lokale 
talenter i A-stallen. Optimismen er som vanlig stor før 
sesongstart.

I år har styret et forsiktig håp om en mer normal hverd-
ag for alle som er involvert i klubben, byens innbyggere 
og samfunnet for øvrig. Vi drømmer alle om en fullsatt 
Øster Hus Arena allerede i cupkampen mot Start og en 
sesong med mye å feire.

JOBBA, JOBBA, JOBBA!

Sandnes, 24. februar 2022

ved styreleder i Sandnes Ulf Toppfotball
Terje Hopen

Styrets årsrapport

Rapporten dekker perioden fra 21. april 2021 til 8. mars 2022

04
—
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Årsrapport A-laget
Sesongen 2021 startet med fortsatt Covid tiltak som preget planlegging og 
oppkjøring for A-laget. Vi mistet flere spiller både på utgående kontrakter og salg 
i pre-season. Kent Håvard Eriksen gikk til Lillestrøm. Vi fikk inn flere rutinerte 
erstatninger, Mathias Bringaker, Fredrik Pålerud, Ståle Sæthre, Torbjørn Heggem, 
Jørgen Olsen Øverås samt Erlend Hustad på lån. Rett før overgangsvinduet stengte 
hentet vi Michael Baidoo fra FK Jerv. Troppen fremstod som sterk og med mye talent 
inn mot treningskamper som lå foran oss.

04
—

Treningskamper:
En rekke treningskamper ble utsatt eller 
flyttet til nye datoer på grunn av korona-re-
striksjoner, men følgende offisielle tren-
ingskamper ble spilt før sesongstart;
Jerv - Sandnes Ulf 3-2
Sandnes Ulf - Viking 1-1
Brann - Sandnes Ulf 3-3
Sandnes Ulf - Bryne 1-0.

Sesongen 2021 var preget av variable 
prestasjoner gjennom hele året. Vi startet 
med 4 poeng på de første 4 kampene, og 
stod med 9 poeng etter 8 kamper. Frem 
mot sommerpausen lå vi på en sisteplass 
som var langt bak målsetting. Dette gjorde 
at klubben så seg nødt til å ta grep før 12.se-
rierunde mot Ham-Kam. Bojan Zajic og 
Arturo Cleveland overtok midlertidig. De 
fikk ansvaret i 3 kamper med gode resul-
tat. Klubben vil takke dem for den profes-
jonelle måten de håndterte denne vanske-
lige perioden, og ikke minst kampene de 
ledet. At de fortsatte videre i 2022 viser den 
karakter de har. 
 
Bjarne Berntsen ble engasjert på avtale 
med klubben 12. august etter en krevende 
forhandling med Bryne. Bestillingen til 
Bjarne var å redde plassen og søke og kom-
me så høyt som mulig på tabell. Dette ar-
beidet startet han sammen med teamet 
sitt. Fokus var å endre spillmodell og men-
talitet på spillertroppen. I tillegg var klubb 

og Bjarne klar på at ungdommen skulle 
løftes mer frem. 
 
Vi ble i løpet av sommeren enige om å selge 
Adnan Hadzic og Johannes Godoy. Dette 
basert på spillere sitt ønske og muligheten 
for å gi egne spiller muligheten til spilletid.

Når vi talte opp etter endt seriespill endte 
vi på 39 poeng - 3 poeng bak kvalik. I tillegg 
fikk flere unggutter innhopp og profes-
jonell kontrakt.
 
Dette må vi si oss veldig fornøyd med etter 
tingenes tilstand i juli 2021! Arbeidet start-
et rett etter serieslutt for å bygge en enda 
sterkere og lokal tropp for sesongen 2022!
 
Takk til spillere, trenerteam, oppmenn, 
medisinsk apparat og aller andre som bidro 
i nok en krevende sesong på alle måter!  Vi 
avsluttet sterkt, og har stor tro på sesongen 
2022 for de lyseblå!
 

Hovedtrener: Steffen Landro til  juli/ 
Bjarne Berntsen overtok
Assistentrener: Bojan Zajic
Keepertrener: Jason Wyn Jones
Toppspillerutvikler : Arturo Cleveland
Medisinsk: Amanda Andelic
Leger: Ingvill Vatten Alsnes og 
Magnus Bjørkavoll-Bergseth
Oppmenn: Rolf Goa og Pål Thornes

Sportslig ansvarlig 
Sandnes Ulf Toppfotball
Tom Rune Espedal 

1 Aslak Falch 32 0 32 2814 0 1 0
12 Markus Vassøy  Nilsen 1 1 2 122 0 1 0
27 Sander Åke Andreas Lønning 5 1 6 514 0 0 0

2 Espen Hammer Berger 35 0 35 3131 2 4 0
3 Ári Mohr Jónsson 22 1 23 1837 1 4 0
4 Kevin Michel Jablinski 0 0 0 0 0 0 0
14 Torbjørn Lysaker Heggem 35 1 36 3099 0 2 0
17 Ingvald Sandvik Halgunset 14 6 20 1213 4 0 0
15 Ståle Stålinho Sæthre 22 10 32 2123 1 4 0
21 Fredrik Mani Pålerud 12 4 16 1120 2 1 1
23 Jørgen Olsen  Øveraas 33 2 35 3039 1 5 0

6 Christian Tamba Landu Landu 17 10 27 1599 1 8 0
10 Magnus Retsius Grødem 2 1 3 201 2 0 0
5 Adnan Hadzic 14 5 19 1438 0 4 0
22 Horenus Zewdu Tadesse 22 8 30 1923 3 2 0
8 Chris Thodal Sleveland 12 20 32 1370 0 5 0
19 Johannes Andres H. Nunez Godoy 6 3 9 470 0 0 0
9 Jostein Ekeland 29 4 33 2386 13 3 0
25 Sander Finjord Ringberg 9 9 18 902 0 2 0

11 Erlend Hustad 31 6 37 2454 16 4 0
10 Michael Baidoo 30 2 32 2434 5 4 0
7 Mathias Idsøe Bringaker 24 12 36 2185 10 4 0
15 Matteo Vallotto 0 0 0 0 0 0 0
16 Maxwell Michael Effiom 7 19 26 1145 4 1 0
26 Artan Memedov 0 3 3 32 0 0 0

28 Gullbrandur L Horni Øregaard 2 4 6 242 0 1 0
29 Elias Ivesdal Årsvoll 0 1 1 2 0 0 0
32 Jonas Brune Aune 2 5 7 194 1 1 0
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Statistikk: Jan Kåre Horpestad

Foto: Nanco Hoogstad
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KAMPARENA
Treningsgruppa hadde i 2021 3 ulike kamparenaer;  
4.divisjon menn, G19 Elite og NM G19. Til sammen 
spilte laget 34 offisielle kamper hvorav det ble 27 seiere,  
3 uavgjort og 4 tap. I G19 Elite endte laget som nummer 
3. I NM G19 tok laget seg helt til semifinalen der det  
endte med et 3-0 tap mot Tromsø og 4. divisjon ble  
vunnet suverent med 12 av 13 mulige seiere som result-
erte i opprykk til 3. divisjon. Alt i alt en resultatmessig 
god sesong for de unge karene. 

G19 ELITE: 4. DIVISJON MENN:

OPPSUMMERT
2021 startet med mye covid-restriksjoner og oppkjørin-
gen var derfor alt annet enn optimal. Når vi omsider 
kom i gang med tellende kamper ble det mange gode 
opplevelser for den ambisiøse gjengen. Opprykk til 
3.divisjon og semifinale i NM står selvsagt igjen som de 
store sportslige oppturene. 

Høsten bød også på mange kjekke opplevelser der flere 
av gruppa sine spillere fikk hospitere rikelig med A-lag-
et. Jonas Aune & Elias Årsvoll fikk i tillegg sine debuter 
i OBOS-ligaen. Gode forutsetninger er viktig i fotball 
og der har vi vært veldig heldige med en ivrig og beh-
jelpelig foreldregruppe som har lagt ting veldig godt til 
rette for oss gjennom hele året og heiet oss frem i alle 
kamper. 

Sebastian Nilsen
Hovedtrener Sandnes Ulf 2

Keepere: 
Even Berg (2004) 
Tord Flolid (2005) 

Forsvar:
Andreas Hoff (2002)
Trym Thesen (2002) 
Nicolai Gjertson (2004) 
Jesper Meisland (2003)
Erik Berland (2004)
Adam Dalene (2004)
Mirkan Bucurgu (2004)
Torger Brueland (2004)
Runar Engebretsen (2004)

Midtbane:
Kristian Feed (2002) 
Sven Merkesdal (2003) 
Gøran Wigestrand (2002) 
Ørjan Eikehaug (2003) 
Matthias Randeberg (2003) 
Christer Salvesen (2004)
Otto Bratland (2004)
Jonas Halvorsen (2005)
Sebastian Rettore (2005)
Daniel Braut (2005)
Endre Osenbroch (2004)

Angrep: 
Elias Årsvoll (2003) 
Jonas Aune (2003) 
Mosa Sultani (2004)
Filliph Thulin Kamfjord (2004)

Hovedtrenere: Sebastian Nilsen, Arturo Cleveland (Kampleder 4.divisjon)
Lagleder: Eivind Dalene, Pål Meisland, Jan Einar Thesen.
Assistent: Hezha Aran, Staale Sæthre. 

SANDNES ULF 2 / G19

Årsrapport Sandnes Ulf 2/G19

04
—
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Keepere:
Rokkones, Flolid Tord
Sagland-Jensen, Henrik

Forsvar: 
Torp, Øyvind
Gausel, Kristian
Jelsa, Aleksander
Bertelsen, Noah
Sundsteigen, Mathias
Kalberg, Lucas
Cavalli, Nicola
Fjogstad, Magnus 

Midtbane: 
Halvorsen, Jonas 
Salvesen Larsen, Cedrik
Braut, Daniel
Barlaug, Jesper
Thaqi, Valmir
Rettore, Sebastian

Angrep:
Lie Karlsen, Bjørnar 
Sletten Gruner, Johannes
Kristoffersen, Håvard
Kristensen, Erling

Hovedtrener: Markus Tveit
Lagleder: Leif Inge Gruner
Assistent: Trond Erik Bertelsen 

SANDNES ULF G16 TOPPFOTBALL

Troppen var en meget dedikert gruppe som hadde god 
lagmoral og viste god treningsmentalitet på hver økt. 

Perioden før sommer var preget av mye trening og lite 
kamper pga covid-restriksjoner. Vi spilte mot lokale 
juniorlag før serien og cupen startet opp rett før som-
merferien. Høstsesongen lignet mer på en normal fot-
ballsesong med seriespill og noen kamper i NM. Braut, 
Halvorsen, Rettore, Flolid ble til sommeren flyttet opp 
til Su2 etter fin utvikling og gode prestasjoner over tid 
på G16. 

Flere 05-spillere fikk kamper på G19 og i 4.div der noen 
allerede nå er aktuelle for å ta steget videre opp til 
A-laget.  

G16 vant sin lokale serie og gikk til tredje runde i NM. 
De spilte totalt 15 offisielle kamper med 65-21 i mål-
forskjell. I den lokale serien var det varierende kvalitet 
på motstander, men vi fikk flere gode kamper mot de 
beste lagene i serien. Før sommer vant vi første runde i 
cupen mot Haugesund og mot Vidar etter sommeren. 
Vi røk ut mot Viking i neste runde. 

Det skal også bli rettet en stor takk til foreldre  
og frivillige rundt laget og ikke minst alle som heiet  
på oss under kampene.

Markus Tveit
Hovedtrener

Årsrapport Sandnes Ulf G16
Tord Flolid

Daniel Braut
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Revidert regnskap 2021 / Resultatregnskap
1 januar - 31 desember

Resultatregnskap
Sandnes Ulf Toppfotball

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2021 2020

Salgsinntekter 10 38 473 132 21 576 712
Tilskudd 9 4 252 941 8 162 449
Sum driftsinntekter 42 726 073 29 739 161

Varekostnad 2 006 636 1 741 504
Lønnskostnad 2 18 107 948 13 731 504
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler 3, 4, 7 1 088 916 662 570
Annen driftskostnad 16 944 559 12 139 595
Sum driftskostnader 38 148 060 28 275 173

Driftsresultat 4 578 014 1 463 989

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 11 225 843 483 005
Annen finansinntekt 36 525 0
Annen rentekostnad 291 163 225 873
Annen finanskostnad 2 912 426
Resultat av finansposter -31 706 256 706

Ordinært resultat 4 546 308 1 720 695

Årsresultat 4 546 308 1 720 695

Overføringer

Avsatt til egenkapital 4 546 308 1 720 695
Sum overføringer 4 546 308 1 720 695

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Revidert regnskap 2021 / Balanse
1 januar - 31 desember

Revidert regnskap 2021 / Balanse
1 januar - 31 desember

Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Egenkapital og gjeld Note 2021 2020

Egenkapital

Egenkapital 01.01. 6 720 695 5 000 000
Årets resultat 4 546 308 1 720 695
Sum egenkapital 11 267 003 6 720 695

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Uopptjent inntekt 10 22 773 810 25 978 571
Sum avsetning for forpliktelser 22 773 810 25 978 571

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 5 1 500 000 2 000 000
Spillerinvestering 7 1 594 581 1 749 231
Annen langsiktig gjeld 12 1 076 280 2 185 889
Sum annen langsiktig gjeld 4 170 861 5 935 120

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 3 764 465 2 829 247
Skyldig offentlige avgifter 6 3 335 045 3 520 023
Periodisert inntekt 620 000 5 327 644
Annen kortsiktig gjeld 2 647 446 2 005 816
Sum kortsiktig gjeld 10 366 957 13 682 729

Sum gjeld 37 311 628 45 596 420

Sum egenkapital og gjeld 48 578 630 52 317 115

Sandnes, 08.03.2022
Styret i Sandnes Ulf Toppfotball

Terje Hopen
styreleder

Tom Rune Espedal
daglig leder

Eirik Gundegjerde
nestleder

Rasmus Møller
styremedlem

Andreas Haukland Westlye
styremedlem

Normann Aadnøy Oftedal
styremedlem

Bodil Marie Tjelta Skjørestad
styremedlem

Eirik Salvesen
styremedlem

Sandnes Ulf Toppfotball Side 2
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Balanse
Sandnes Ulf Toppfotball

Eiendeler Note 2021 2020

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Spillerrettigheter 7 1 939 909 1 543 376
Sum immaterielle eiendeler 1 939 909 1 543 376

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 3 456 000 4 016 939
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol. 4 487 571 527 855
Sum varige driftsmidler 3 943 571 4 544 794

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap 8 30 162 550 30 162 550
Lån til tilknyttet selskap 11 8 150 000 7 500 000
Andre langsiktige fordringer 0 586 000
Sum finansielle anleggsmidler 38 312 550 38 248 550

Sum anleggsmidler 44 196 029 44 336 720

Omløpsmidler

Lager av varer og annen beholdning 273 504 322 720

Fordringer

Kundefordringer 967 411 1 305 696
Andre kortsiktige fordringer 11, 12 1 682 945 3 686 854
Sum fordringer 2 650 355 4 992 550

Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 458 742 2 665 125

Sum omløpsmidler 4 382 601 7 980 395

Sum eiendeler 48 578 630 52 317 115

Sandnes Ulf Toppfotball Side 1
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Sandnes Ulf Toppfotball - Kontrollkomiteen  
 
 
 
 
 
 
Til: Årsmøtet i Sandnes Ulf toppfotball  
 
 
 
Ad årsoppgjør og revisors beretning for regnskapsåret 2021  
 
Kontrollkomiteen har gjennomgått Sandnes Ulf toppfotball reviderte årsoppgjør for 2021. 
Regnskapet viser en omsetning på kr 38.473.132 og et årsresultat på kr 4.546.308. Dette 
er en betydelig styrking av resultatet i forhold til 2020 og Sandnes Ulf toppfotball har nå 
en bokført egenkapital på kr 11.267.003. Kontrollkomiteen har også mottatt det 
budsjettforslaget for 2022 som Klubbens styre vil legge fram på Klubbens årsmøte 
9.3.2022.  
 
Klubbens valgte eksterne revisor har gitt en "ren beretning» Dette innebærer at den valgte 
revisor bekrefter at det er revisors mening at forutsetningene om fortsatt drift er konsistent 
med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter. Den valgte revisor har også, 
basert på sin revisjon og utførelse av visse kontrollhandlinger bekreftet at” ledelsen har 
oppfylt sin plikt til a sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
klubbens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge".  
  
Kontrollkomiteen har følgende kommentarer i så måte for Årsmøtets og Styrets vurdering:   
Selv om klubber har et positivt overskudd på nesten 4.6 millioner, har klubben fremdeles 
store utfordringer med kontantstrømmen og arbeidskapital.  
  
Det er etter Kontrollkomiteens syn avgjørende at Styret har fokus på hvordan klubbens 
kontantstrøm skal håndteres og Kontrollkomiteen merker seg at det fortsatt er et 
misforhold mellom Klubbens omløpsmidler og dens kortsiktige gjeld og tilrår at dette 
misforholdet har Styrets fokus. Kontrollkomiteen har imidlertid informasjon om at det 
allerede i årets første måneder i 2022 er blitt gjort tiltak for å bedre den likvidmessige 
situasjonen.  
 
Kontrollkomiteen anbefaler at det reviderte regnskapet for 2021 godkjennes som 
Klubbens regnskap for 2021.  
  
  
  
 Sandnes, 8 mars 2022  
  
  
  
  

           Stig Ravndal             Rune Svarstad            Ole Magnus Sirevåg 

Kontrollkomiteens uttalelse
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Revisors beretning 2021

 

 
 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Sandnes, 9. mars 2022 
Idsø & Ravnås Revisjon AS 
 

 
___________________ 
Ingolf Magne Idsø 
statsautorisert revisor 
 

 
Godkjent revisjonsselskap / Autorisert regnskapsførerselskap 

INGOLF MAGNE IDSØ Vassbotnen 15 Org.nr.: NO 989 048 732 MVA 
ODD HARRY P. HEMNES 4313 Sandnes E-post: post@idso-ravnaas.no 
KJETIL NYGÅRD Telefon: 51 44 36 00 www.idso-ravnaas.no 

 
 
 
 
Til årsmøtet i Sandnes Ulf Toppfotball 
 
 
 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert Sandnes Ulf Toppfotball sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 4 546 308. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.  
Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
 Ledelsen (styret og daglig leder) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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7.1. Strategiarbeid i Sandnes Ulf Toppfotball 7.2. Mandagskamper i 2022

Styret i Sandnes Ulf Toppfotball startet i 2021 arbeidet med strategi og veien  
videre for klubben. Etter flere strategisamlinger definerte styret hvilke områder 
de mener klubben bør prioritere og hvilke veivalg klubben skal ta. 

Strategidokumentet ble oversendt administrasjonen ved Tom Rune Espedal som 
er godt i gang med å lede dette arbeidet videre.

Styret ønsker å informere Årsmøte om status strategiarbeidet ved nestleder i 
Sandnes Ulf Toppfotball Eirik Gundgjerde og daglig leder Tom Rune Espedal.

Som dere alle har fått med dere så ble foreløpig terminliste lagt ut 14 januar. 
I denne terminlisten har markedet fått altfor mye makt i plassering av kamp-
ene mener jeg. Det ble i dette kampoppsettet lagt opp til at 20 av våre totalt 30 
kamper i OBOS ligaen nå skal være mandagskamper, 5 andre kamper skal være 
andre ukedager og vi er avspist med 5 kamper (hjemme og borte) som skal være i 
helgene. Når en leser artikler så sies det at dette er noe klubbene ønsker selv. Noe 
jeg ikke kan forstå.

De gjør at engasjement til mange som har en travel hverdag blir vanskelig slik jeg 
ser det. Mandager som en dag for fotball er dårlig både for hjemme og tilreisende 
supportere. I praksis så blir det praktisk talt umulig å reise på kamp da en må ta 2 
dager fri per kamp en skal reise på. Og for hjemme supporterne er det ikke stort 
bedre. Mandagen er rett og slett en dårlig dag for oss som liker å gå på stadion å 
se kamp.

Mandagen er brukt til å så mangt. Det kan være ukependleren som reiser til sitt 
kontor for uka, småbarnsforeldrene som hvor det er planlagt trening for guttelag-
et eller jentelaget barnet deres driver idrett på, osv. 
Dette tror jeg vil gjøre at vi får et totalt dårligere produkt mens fokuset har vært 
at en skal ha et godt TV produkt. Noe jeg synes som organisasjon vi ikke skal ak-
septere.

Fotball skal og bør spilles i helgene. Da har flere mulighet til å gå på kamp. Da har 
flere mulighet til å reise til bortekamper og da har flere mulighet til å kunne ha en 
normal hverdag. 

Mål for saken:
Øke engasjement rundt Sandnes Ulf og gjøre kampdagen til et attraktivt produkt 
for både hjemme supportere samt tilreisende supportere.
Få fotballkampene lagt til helgene.

Forslag til vedtak fra Thorbjørn Holger Opstad:
Sandnes Ulf skal aktivt arbeide for at alle kamper som kan vil bli lagt til helgene i fram-
tiden. Sandnes Ulf skal legge frem på årsmøte i 2023, 2024, 2025 hva arbeidet som har 
blitt gjort ifbm å få flere kamper til helgene. Samt presentere hva som har blitt gjort for å 
få flere personer til å komme på kamp det siste året.
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Forslag til vedtak fra styret i Sandnes Ulf Toppfotball:
Styret og administrasjonen jobber daglig med aktiviteter for å få tilskuere på kamp. Det 
gjøres allerede mye for å skape engasjement rundt klubben. I strategiplanen for Sandnes 
Ulf Toppfotball er målet en årlig økning på 15% i antall tilskuere. Styret støtter innkom-
met forslag fra Fredrikstad FK til NTF (Norsk Toppfotball) om at hovedrunden i OBOS-li-
gaen skal spilles på helgedager fom 2023. Klubben har også offisielt støttet at de siste 14 
rundene i årets OBOS-liga skal legges til helgedager. Det er flere parter som har solgt ret-
tigheter til TV2 (NFF, Fotball Media, Toppfotball Kvinner og NTF). Styret kan komme med 
ønske om spill i helgedager, men ser at det må søkes enighet i partnerskapet vedrørende 
kamptidspunkter for de ulike ligaene. Klubben ønsker fortrinnsvis å spille helgedager og 
vil jobbe videre for å få til dette.

Foto: Nanco Hoogstad

Vedlegg:
Tilskuerantall i 2018/2019 ihht altomfotball.no.
Få kamper har blitt spilt i ukedager til å få noe form for statistikk. 
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8.1. Valgkomiteens innstilling til styret  
        for Sandnes Ulf Toppfotball 

Ved leder i valgkomiteen Jan Einar Thesen

Styreleder, Terje Hopen   Velges for 1 år (gjenvalg)
 
Nestleder, Eirik Gundegjerdet   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Bodil Skjørestad   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Rasmus Møller   Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Anne Tengs-Pedersen  Velges for 1 år (ny)
Styremedlem, Geir Høiland   Velges for 1 år (ny)
Styremedlem, Andreas Westlye  Velges for 1 år (gjenvalg)
Styremedlem, Kjell Petter Schau Andreassen Velges for 1 år (ny)
 
Varamedlem, Eirik Salvesen   Velges for 1 år (gjenvalg)

Mandat:
Valgkomiteens arbeid er basert på instruks og retningslinjer 
fra krets og forbund. Komiteen består p.t. av
• Jan Einar Thesen - Leder
• Siri Ommedal - Medlem
• Tom Erik Maldal - Medlem

Styrevalg:
Valgkomiteen er av den oppfatning at dagens styre har gjort 
en svært god innsats gjennom 2021. Nok ett utfordrende år 
med tanke på Korona og mye usikkerhet. Det har vært en del 
økonomiske utfordringer, men gode støtteordninger og veld-
ig hardt arbeid fra personer i klubben gjør at en lander trygt i 
2021 også.

Sportslig sett var 2021 ett relativt labert år, der det ble trener-
bytte på sommeren. Bjarne Berntsen kom inn og har gitt en ny 
giv i hele organisasjonen. 

Det sittende styret har mange dyktig folk som utfyller hveran-
dre på en god måte. Styret har hatt en grundig evaluering av 
seg selv og funnet ut hvilke punkter de er dyktige på og hvor 
det trengs litt påfyll. Dette har valgkomiteen tatt hensyn til 

når nytt styre har blitt sammensatt.

Kontinuitet er viktig når man skal bygge klubb, samtidig er 
det behov for nye impulser og ny kunnskap for å forbedre det 
som allerede er bra. Valgkomiteen ønsker å utvide styret med 
1 medlem + at Norman Oftedal trer ut av dagens styret. Nor-
man har gjort en formidabel jobb i flere år og vi ønsker å takke 
han for den gode innsatsen i sine styrearbeider i Sandnesulf 
Toppfotball.

Valgkomiteen innstiller to nye medlemmer i styret:
• Kjell-Petter Schau Andreassen ( Neptune Energi)
• Geir Høiland (IKM)

Valgkomiteen takker styret for delaktighet, gode innspill og 
støtte i arbeidet med å lande nytt styre for 2022.

Valgkomiteen foreslår følgende valgt til styret (punkt 8.1 og 
kontrollkomité punkt 8.2): (styret konstituerer seg selv ved 
første styremøte etter årsmøtet).

Jan Einar Thesen, Siri Ommedal og @
Tom Erik Maldal (valgkomiteen)

Valgkomiteens innstilling til årsmøte
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8.2. Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité

8.3. Styrets innstilling til valgkomité

8.4. Styrets innstilling til revisor

Leder valgkomité: Jan Einar Thesen - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem valgkomité: Steffen Vassbø - velges for 1 år (ny)
Medlem valgkomité: Siri Ommedal - velges for 1 år (gjenvalg)

Idsøe & Ravnås revisjon AS

Ved leder i valgkomiteen Jan Einar Thesen

Leder kontrollkomité: Stig Ravndal - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem kontrollkomité: Ole Magnus Sirevåg - velges for 1 år (gjenvalg)
Medlem kontrollkomité: Rune Svarstad - velges for 1 år (gjenvalg)

Foto: Nanco Hoogstad
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Foto: Nanco Hoogstad
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